1. y : ______ : c: 1 ---..... . . l . iv ..„ >

I AA T l -
znaj-. A i v i n a i u t j o tu u p ąo jM i u« g w ia<iuą^ i tt m /attiio , ottaj

Aujących się w XięgarUi S. Orgelbranda pilzyml: Miodo: Nro 496.
W Drukarni Kurjera Warsz.-.— Wolno drukować. W arszawa d. 10 (22) Grudnia 1852 r.— Starszy Cenzor, Radca Dw■: L.T.Tripplin.